
Łódź, dnia 12 lutego 1931 r.

Łódzki

Dziennik Wojewódzki
Aq 4.

T R E Ś Ć :

DZIAŁ URZĘDOWY:
Str

Poz. 27. Rozporządzenie W ojew ody Łódzkiego, z dnia 10 lutego 1931 r. o czasowem ograniczeniu ruchu autobusów.
służących do utrzymania publicznej komunikacji na niektórych odcinkach dróg publicznych. 72

.. 28. Obwieszczenie Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 31. I. 1931 r. Nr. RM. 3. IX 1, 3. XII/1, 13. Dr. 18
o sprzedaży na rozbiórkę zbędnych budynków w drodze przetargu p u b l i c z n e g o ................................................ 72

29. Obwieszczenie Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 29 stycznia 1931 r. L. IX. P. 7963/30 o nadaniu
tytułu i prawa wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego . . . . . . . . . 72

.. 30. Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Łódzkiego z dnia 9 II. 1931 r. Nr. RP. P. II. 1/34-6 o nadaniu ty
tułu i prawa wykonywania zawodu mierniczego przysięgłego . . . . . .  . . 73

31. Obwieszczenie Urzędu V( ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 15 lutego 1931 r. o sprostowaniu błędów powsta
łych przy ogłoszeniu Łódzkiego Dziennika W ojewódzkiego Nr. 3, poz. 2 2 ......................................................... 73

32. Komunikat Urzędu W ojewódzkiego Łódzkiego z dnia 10 lutego 1931 r, Nr. RP. P. 6/10-7 o egzaminach
eksternów na mierniczych ........................................................................................................................................................ 73

.. 33. Komunikat Izby Skarbowej Łódzkiej z dnia 30 stycznia 1931 r. LW 11. 2883/3/31 o przesunięciu terminu
do składania zeznań o dochodzie na rok pedatkowy 1931 ...................................................................................... 73

DZIAŁ N IE U R Z Ę D O W Y :.................................................................................................................................... 74



72 Łódzki Dz5ennik Wojewódzki. Poz. 27, 28, 29 Nr. 4

DZIAŁ URZĘDOWY.
27.

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY ŁÓDZKIEGO
z dnia 10 lutego 1931 roku

o ograniczeniu ruchu autobusów,
służących do utrzymania publicznej komunika- 
cji na niektórych odcinkach dróg publicznych.

Na podstawie art, 5 Ustawy z dnia 7 paź
dziernika 1921 roku o przepisach porządko
wych na drogach publicznych (Dz. U. R. P. 
Nr. 89 poz. 656) oraz §  54 Rozporządzenia M i
nistra Robót Publicznych i Ministra Spraw 
W ewnętrznych w  porozumieniu z Ministrem 
Spraw W ojskowych z dnia 27 stycznia 1928 r 
o ruchu pojazdów mechanicznych na drogach 
publicznych (Dz. U, R. P. Nr. 41 poz. 396) za
rządzam, co  następuje:

§  I-
Na przeciąg dwóch lat ograniczam ruch 

autobusów, licząc w  jednym kierunku, na na
stępujących odcinkach dróg:

(w ciągu doby)
do 24 autobusów 
do 36 ,,
do 28 ,,
do 24 ,,
do 18 ,,
do 24
do 8 „
do 18 ,,

1. Łódź-Zgierz-Ozorków
2. Łódź-Pabjanice-Łask
3. Łódź-Kalisz
4 Łódź-Stryków
5 Lodź-Brzeziny
6. Łódź-Piotrków
7. Piotrków-Sulejów
8. Łódź-Tom aszów  Maz.
9. Piotrków-Tom aczow  Maz do 12 „

10. Kalisz-Konin do 10 ,,

§ 2.
Ruch autobusów na wszystkich drogach o d 

bywać się może tylko w  ten sposób, że jeden 
autobus po drugim, idąć do jednej i tej samej 
miejscowości, wyjeżdżać m oże z miejsc postoju 
i przybywać na następne, leżące po drodze 
punkty i miejsca postoju w  odstępie czasu nie 
krótszym niż 15 minut.

P 3.
Winni przekroczenia przepisów niniejszego 

rozporządzenia ulegną w  drodze administracyj
nej na zasadzie postanowień rozdziału IV. usta
w y z dnia 7 października 1921 r. o  przepisach 
porządkowych na drogach publicznych (Dz. U. 
R. P. Nr. 89 poz. 656) w  brzmieniu ustalonem 
rozporządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej 
z dnia 14 lutego 1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 18 
poz. 151) karze grzywny do w ysokości 1000 
złotych lub aresztu do 6 tygodni albo obu tym 
karom łącznie, o ile dane przekroczenie nie 
podlega surowszemu przepisowi karnemu. Nie
zależnie od kary winni mogą być zmuszeni do 
pokrycia wyrządzonych strat i szkód.

§  4.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z 

dniem ogłoszenia w Łódzkim Dzienniku W oje 
wódzkim.

W ojew oda:
(— ) W ł .  J a s z c z o ł t .

28. 
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIECO
z dnia 31. I. 1931 r. Nr. RM. 3. IX/1, 3. XII/1, 

13. Dr/18
o sprzedaży na rozbiórkę zbędnych budynków 

w  drodze przetargu publicznego.

Urząd W ojew ódzki Łódzki niniejszem ogła
sza, że w  dniu 18 marca r. b. o godz. 12-ej w 
maj. państw Kłodawa, pow. kolskiego, odbę 
dzie się sprzedaż na rozbiórkę w drodze prze
targu publicznego zbędnych budynków znajdu
jących się w  wyżej wym. majątku.

Urząd W ojew ódzki Łódzki niniejszem ogła
sza, że w dniu 4 marca r. b. o godz. 12-ej w maj. 
państw. Lubotyń, pow, kolskiego, odbędzie się 
sprzedaż na rozbiórkę w  drodze przetargu pu
blicznego zbędnych budynków znajdujących się 
w  wyżej wym. majątku.

Urząd W ojew ódzki Łódzki niniejszem ogła
sza, że w  dniu 11 marca r. b. w  godz, 11-ej w  
ośrodku maj. państw. Przywory, pow . wieluń
skiego, odbędzie się sprzedaż na rozbiórkę w 
drodze przetargu publicznego zbędnych budyn
ków  znajdujących się w wyżej wym. ośrodku.

Bliższych informacyj w sprawach pow yż
szych udziela Urząd W ojewódzki Łódzki (W y
dział Rolnictwa —  pokój Nr 26),

Za W ojewodę:
(— ) Inż. Z. S z o s t a k  

Naczelnik W ydz. Roln.

29. 
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 29 stycznia 1931 r, L. IX. P. 7963/30

0 nadaniu tytułu i prawa wykonywania zawodu
mierniczego przysięgłego.

Na zasadzie art. 8 ustawy' o  mierniczych 
przysięgłych z 15. VII. 1925 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 46 z roku 1928, poz. 454) nadano panu 
M ikołajowi Trąbczyńskiemu, zamieszkałemu w 
Łodzi dekretem z dnia 26. I. 1931 r. L, IX. Pom. 
7963/30 tytuł i prawo wykonywania zawodu 
mierniczego przysięgłego.

Przysięgę złożył pan Mikołaj Trąbczyński 
dnia 22. I. 1931 r. w  Dyrekcji Robót Publicznych
1 zgłosił siedzibę urzędową w Łodzi, ul. Piotr
kowska 199.

Za W ojew odę:
(— ) Inż. N o w a k  

Kierownik Oddziału.



Nr. 4 Łódzki Dziennik Wo.ewudzki Poz. 30, 31, 32, 33 73

30. 
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO 
z dnia 9. II. 1931 r. Nr. RP. P II. 1/34-6 

o nadaniu tytułu i prawa wykonywania zawodu 
mierniczego przysięgłego.

Na zasadzie art. 25 ustawy o mierniczych 
przysięgłych z 15. VII. 1925 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 46 z roku 1928, poz. 454) nadano panu 
Stefanowi Półroli, urodź, w  Radomsku dnia 
16. VII. 1893 r., zamieszkałemu w Radomsku 
dekretem z dnia 20. 1. 1931 r. do L. IX. Pom. 
7862/30 tytuł i prawo wykonywania zawodu 
mierniczego pi zysięgłego. Zarejestrowano pod 
L. rej. 34.

Przysięgę złożył pan Stefan Półrola dnia 
29 grudnia 1930 r. i zgłosił s iedzibę urzędową 
w Radomsku, ul. Przedborska 35.

Za W ojew odę:
( -  -) Inż. N o w a k  

Kierownik Oddziału.

31. 
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO
z dnia 15 lutego 1931 r.

o sprostowaniu błędów powstałych przy ogło
szeniu Łódzkiego Dziennika Wojewódzkiego 

Nr. 3, poz. 22.
Na podstawie § 5 Rozporządzenia Rady M i

nistrów z dnia 5. VII. 1928 r. w sprawie dzien
ników wojewódzkich (Dz. Ust. R. P. Nr. 72, 
poz. 648) prostuie się następujące błędy dru
karskie, powstałe w  Zarządzeniu Starosty G ro
dzkiego Łódzkiego o  wyznaczeniu miejsc posto
ju dorożek samochodowych, konnych oraz w o
zów  i resorek na terenie miasta Łodzi:

1) w  trzecim wierszu od góry tego zarzą
dzenia słowa: „z  dnia 2. I. 1931 r.‘ ‘ —  prostuje 
się na: ,,z dnia 26. I, 1931 r.“ ;

2) ustęp piąty ,,5“  tego zarządzenia prostu
je się w sposób następujący: „Zarządzenie ni
niejsze wchodzi w  życie z dniem 15 marca 
1931 roku '.

32. 
KOMUNIKAT 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO ŁÓDZKIEGO 
z dnia 10 lutego 1931 r. Nr. R. P. P. 6/10-7 
o egzaminach eksternów na mierniczych.

Ministerstwo Wvznań F jligijnych Przedl uk
i Oświecenia Publicznego ’

w Warszawie, dn 22 stycznia 1931 r.
Nr. III. T. — 97/31.

Egzaminy dla eksternów na mierniczych.

Do Ministerstwa Robót Publicznych
w m i e j s c u .

W  celu umożli wienia wykonywania zawodu 
tym pracownikom na polu miernictwa, którzy

na m ocy ustawy o mierniczych przysięgłych zo 
stali ograniczeni w  swoich dotychczasowych 
uprawnieniach od roku 1928 na okres przejścio
wy została utworzona przy Państwowej Szkole 
Mierniczej w  W arszawie specjalna Komisja 
Egzaminacyjna dla eksternów. Po złożeniu ta
kiego egzaminu kandydat otrzymywał św iadec
two miei niczego, uprawniające go do ubiegania 
się o  tytuł mierniczego przysięgłego. Trzy lata 
istnienia tej Komisji było dostatecznym okre
sem, aby ci którzy pragnęli zachować prawa 
do dalszego wykonywania zawodu, egzamin od
powiedni przed Komisją złożyli. Dla tych zaś, 
którzy z jakichkolwiek pow odów  osiągnąć tego 
nie byli w  stanie, Ministerstwo zezwoli składać 
egzamin jako eksternom jeszcze w  roku 1931 na 
normalnych warunkach, przewidzianych w  za
rządzeniu Ministra W yznań Religijnych i Oświe
cenia Publicznego z dnia 8 lutego 1928 r. Nr. III. 
T. G. —  731/28.

Po tym terminie Konrsja dla eksternów na 
mierniczych przy Państwowej Szkole Mierniczej 
w  W arszawie zostanie zlikw;dowana, o  czem 
Ministerstwo W yznań Religijnych i Oświecenia 
Publicznego uprasza Ministerstwo Robót Pu
blicznych powiadomić podwładne sobie urzędy 
i instytucje.

33. 
KOMUNIKAT 

IZBY SKARBOWEJ ŁÓDZKIEJ
z dnia 30 stycznia 1931 r. LW . II. 2883/3/31

0 przesunięciu terminu do składania zeznań 
o doc lodzie na rok podatkowy 1931.

Przedruk,

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SKARBU
z dnia 23 stycznia 1931 r.

w przedmiocie przesunięcia na rok 1931 terminu 
do składania zeznań o dochodzie z art. 50 usta

wy o państwo wym podatku dochodowym.
Na podstawie ustępu drugiego art. 120 usta

wy o państwowym podatku dochodowym  (Dz. 
U. R. P. Nr. 58 z r. 1925, poz. 411) zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Termin do składania przez osoby fizyczne
1 spadki wakujące (nieobjęte) zeznań o docho
dzie, wyznaczony w art. 50 ustawy o państwo
wym podatku dochodowym  (Dz. U. R. P. Nr. 58 
z r. 1925, poz. 411) —  przesuwa się na rok po
datkowy 1931 z dnia 1 marca do dnia 1 maja 
1931 roku.

§ 2.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 

z dniem ogłoszenia.
(— ) I g n a c y  M a t u s z e w s k i .  

Kierownik Ministerstwa Skarbu.



74 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 4

DZIAŁ NIEURZĘDOWY.
OBWIESZCZENIE 

Okręgowego Urzędu Ziemskiego 
w Piotrkowie

z dnia 31 stycznia 1931 r. Nr, R. 1029.
o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi 

Zborów, p. kaliskiego.
Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 

1923 r. o  scalaniu gruntów (Dz. U. R P. z roku 
1927 Nr. 92, poz. 833) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 18 grudnia 1930 r. uprawo
mocniło się orzeczenie tegoż Okręgowego Urzę
du Ziemskiego z dnia 19 listopada 1930 r., do
tyczące wdrożenia postępowania scaleniowego i 
ustalenia obszaru scalenia na gruntach wsi Zbo
rów, gminy Zborów, powiatu kaliskiego.
7412/V. Za Prezesa:

Inspektor Ziemski: (— ) K. Jaroński,

OBWIESZCZENIE 
Okręgowego Urzędu Ziemskiego 

w Piotrkowie 
z dnia 31 stycznia 1931 r. Nr R. 1030. 

o wdrożeniu postępowała scaleniowego we wsi 
Ostrów, p. kolskiego.

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 31 lipca 
1923 r. o scalaniu gruntów (Dz. U. R. P. z roku 
1927 Nr. 92, poz. 833) podaje do publicznej wia
domości, że w dniu 26 listopada 1930 r. zostało 
wydane przez Ministra Reform Rolnych podle
gające wykonaniu orzeczenie, utrzymujące w 
n o c y  orzeczenie tegoż Okręgowego Urzędu 
Ziemskiego z dnia 27 czerwca 1930 r., dotyczą
ce wdrożenia postępowania scaleniowego i usta
lenia obszaru scalenia na gruntach wsi Ostrów, 
gminy Drzewce, powiatu kaliskiego.
7413/V . Za Prezesa

Inspektor Ziemski: ( —) K. Jaroński.

OBWIESZCZENIE.
W ydział hipoteczny przy Sądzie Grodzkim 

w Turku obwieszcza, że na dzień 26 maja 1931 
roku wyznaczony został termin pierwiastkowej 
regulacji hipotek dla trzydziestu trzech osad 
pochodzących ze scalonych gruntów wsi Karni
ce, gminy Niewiesz, powiatu tureckiego.

O soby interesowane winny w oznaczonym 
terminie zgłosić swoje prawa w  kancelarji hi
potecznej w  Turku, pod skutkami prekluzji.

Pisarz hipoteczny w Turku:
(— ) St. Bielecki.

Do akt Nr. 688/30. 
OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Powiatowego w Łodzi, 
XVIII rewiru, A L O JZY  GAŁCZYŃSKI, urzę
dujący w m. Łodzi, przy ul. Mieiczarskiego 14, 
obwieszcza, że w dniu 2 czerwca 1931 roku, od

godz. 10-ej rano, odbędzie się w  sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrow
skiego Nr. 5, na żądanie Jadwigi Stodołkiewi- 
czowej sprzedaż z publicznej licytacji nierucho
mego majątku, położonego we wsi Przanowice, 
gm. Gałkówek, pow. brzezińskiego, woj. łódzkie
go, zapisanego do księgi hipotecznej „Osada 
Przanowice Nr. III", rep. bi'p. Nr. 146-i, stano
wiącego własność Wincentego i Franciszki małż. 
Sztyfter.

Nieruchomość ta składa się z osady w ło
ściańskiej, o powierzchni 7 mórg 150 prętów 
ziemi oraz następujących budynków, szczegóło
wo wymienionych w  opisie z dnia 21 listopada 
1930 roku: 1) 3 domów mieszkalnych, drewnia
nych, parterowych, 2) domu mieszkalnego, dre
wnianego. jednopiętrowego, 3) domu mieszkal
nego, murowanego, jednopiętrowego z trem- 
plem. 4) kurników, szopy i stodoły drewnianych, 
5) obory i stajni murowanych i przybudowane- 
mi do nich sieczkarnią drewnianą, kurnikiem i 
ustępami drewnianemi oraz 6) studni pompy. 
Na nieruchomości tej założonym jest ogród, 
a w nim rośnie około  KK* drzew owocowych. 
Nieruchomość ta zostanie sprzedana w całości.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znaj
duje się, posiada księgę hipoteczną w W ydziale 
Hipotecznym w Piotrkowie oraz obciążona jest:
1) długiem na kwotę rb. 10.000.—  i 2) ostrzeże
niem na kwotę zł. 6.130.— .

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko
wej zł. 36.000.— , a zamierzający wziąć udział 
w licytacji obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie złotych 3.600,— .

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej
rzane w kancelarji II W ydziału Cywilnego Są
du Okręgowego w  Łodzi.

Komornik
328 (— ) Alojzy Gałczyński,

D o akt Nr. 230/29. 
OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Powiatowego w Łodzi 
XVIII rewiru, A LO JZY  GAŁCZYŃSKI, urzę
dujący w m. Łodzi, przy ul. Mieiczarskiego 14, 
obwieszcza, że w dniu 18 maja 1931 roku, od 
godz. 10-ej rano, odbędzie się w sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrow
skiego Nr. 5, na żądanie: 1) Antoniego Madeja,
2) Jana Popieleckiego, 3) Adama Walensa,
4) Anny-Marj i i Ottona Ryszarda Pfeifferów i
5) Feliksa Trojanowskiego sprzedaż z publicznej 
licytacji nieruchomego majątku, położonego 
w m. Łodzi, przy ul. Drewnowskie] Nr. 19, hip. 
Nr. 105, 106, 107, rep. hip. Nr. 2327, stanowią
cego własność: 1) w jednej połowie Stanisławy 
z Nebelskich Ciurapskich i 2) w drugiej połowie 
Marjanny Martynka, Aleksandra Ciurapskiego, 
Bolesława Ciurapskiego, Zofji Clurapskiej oraz 
Antoniny Clurapskiej.

Nieruchomość ta składa się z placu o po
wierzchni 2.358 łokci kwadratowych oraz nastę
pujących budynków, szczegółowo wymienionych 
w opisie z dnia 9 grudn:a 1929 roku: 1) domu



Łódzki Dziennik Wojewódzki. 75

mieszkalnego, frontowego, murowanego, trzy
piętrowego; 2) komórek drewnianych; 3) ustę
pów  drewnianych; 4) komórek drewnianych i
5) frontowej przystawki przy kamienicy, drew
nianej .

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znaj
duje się, zostanie sprzedana w całości, posiada 
księgę hipoteczną w  W ydziale Hipotecznym 
w Łodzi oraz obciążona jest: 1) długami na
kwoty zł. 5.500.—  z %%, rb. 12.000.—  z %%, 
mk. poi. 19.440.— ; 2) kaucjami na kwoty zł.
5.600.— , rb. 1.200.— ; 3] ostrzeżeniami na kwoty 
zł. 12.500.—  z %% i kosztami, doi. am. 561 
cent. 80 z % % i kosztami, rb. 2.673.—  z % % 
i kosztami oraz 4) zaległemi podatkami skarbo- 
wemi i komunalnemi w kwocie zł. 4.630 gr. 10 
i nieopłaconą składką ogniową zł. 55. gr. 75.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko
wej zł. 80.000.— , a zamierzający wziąć udział 
w licytacji obowiązany jest złożyć wadjiun 
w kwocie zł. 8.000.— .

Akta sorawy licytacyjnej mogą być przej
rzane w kancelarji I W ydziału Cywilnego Są
du Okręgowego w Łodzi.

Komornik
329 (— ) Alojzy Gałczyński.

D o akt Nr. 972/30. 
OBWIESZCZENIE.

Komornik Sądu Powiatowego w Łodzi, 
XV III rewiru, A L O JZY  GAŁCZYŃSKI, urzę
dujący w m. Łodzi, przy ul. Mielczarskiego 14, 
obwieszcza, że w dniu 18 maja 1931 roku; od 
godz. 10-ej rano, odbędzie się w sali posiedzeń 
Sądu Okręgowego w Łodzi, przy Placu Dąbrow
skiego Nr. 5, na żądanie Teodora i Emmy małż. 
Mahlendorfów sprzedaż z publicznej licytacji 
nieruchomego majątku, położonego w m. Łodzi, 
przy ul. Piotrkowskiej Nr. poi. 155, hip. Nr. 
732/732-a, rep. hip. Nr. 612, stanowiącego wła
sność: 1) masy spadkowej po zm. Karolinie
Lahmert, 2) masy spadkowej po zm. Rudolfie- 
Alfredzie Lahmercie, 3) Oskara-Adolfa Lahmer- 
ta, 4) Karola-Wilhelma-Bernarda Lahmerta oraz
5) Ryszarda Sztejnerta.

Nieruchomość ta składa się z placu o  po
wierzchni 3340 mtr. kw. oraz następujących bu
dynków, szczegółowo wymienionych w  opisie 
z dnia 22 października 1930 roku: 1) domu
mieszkalnego, frontowego, drewnianego, parte
rowego z mieszkalnem poddaszem i z mieszkal
ną przystawką; 2) oficyny mieszkalnej, muro
wanej , parterowej; 3) oficyny mieszkalnej,
drewnianej, parterowej; 4) oficyny mieszkalnej, 
przerobionej z szopy, drewnianej, parterowej 
oraz 5) ustępów drewnianych.

Powyższa nieruchomość w zastawie nie znaj
duje się, zostanie sprzedana w całości, posiada 
księgę hipoteczną w W ydziale Hipotecznym 
Łódź-Zachód, oraz obciążona jest: 1) długami 
na kwoty rb. 15.000.—  z % % i mk. 200.000.—  
z % % ; 2) kaucjami na kwoty rb. 51.250—  i
mk. 20.000.— ; 3) hipoteką piawną na kwotę rb. 
3.000.—  oraz 4) ostrzeżeniami na kwotę rb.

25.945.—  z % % i kosztami, a także zaległemi 
podatkami skarbowemi w kwocie zł. 212 gr. 01 
Z % % , komunalnemi w  kwocie zł. 493 gr. 93 
z % \  i nieopłaconemi składkami ubezpieczenio- 
wemi w kwocie zł. 21 gr. 66.

Sprzedaż rozpocznie się od ceny szacunko
wej zł. 40.000.— , a zamierzający wziąć udział 
w licytacji obowiązany jest złożyć wadjum 
w kwocie zł. 4.000.— .

Akta sprawy licytacyjnej mogą być przej
rzane w kancelarji I W ydziału Cywilnego Są
du Okręgowego w Łodzi.

Komornik
330 (— ) Alojzy Gałczyński,

OBWIESZCZENIE.
Opierając się na Rozporządzeniu Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 31 sierpnia 1926 roku 
o zabezpieczeniu podaży przedmiotów powszed
niego użytku. (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 527), 
Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 29 października 1929 roku i z dnia 21-go 
sierpnia 1930 roku o  regulowaniu przetworów 
zbóż chlebowych, mięsnych i jego przetworów 
oraz cegły (Dz. U. R. P. Nr. 91, poz. 607 i Nr. 
60, poz. 486), Rozporządzeniu W ujewody Łódz
kiego z dnia 8 kwietnia 1929 roku oraz na opinji 
Komisji do ustalania cen wyrażonej na posie
dzeniu w dniu 28 i 30 stycznia 1931 roku, niniej- 
szem podaję do wiadomości mieszkańcom m. Ł o
dzi, co  następuje:

Uchwałą Magistratu m. Łodzi Nr. 86 z dnia 
31 stycznia 1931 roku zostały wyznaczone nastę
pujące ceny maksymalne (najwyższe):

Na przetwory zbóż chlebowych za 1 kg. 
w detalu:

mąka pszenni 55% zł. 0.48
mąka pszenna 65% 1 1 0.44
chleb żytni pytlowy 65%
2 kg. bochenek chleba żytniego

1 1 0.33

pytlowego 65% f f 0.65
chleb razowy f f 0.28
bułki 1 f 0.80
1 bułka o  wadze 62,5 gr. 11 0.05

Na mięso wieprzowe i wyroby masarskie
za 1 kg. w detalu:

1 wieprzowina zł. 1.35
2 wieprzowina bez dokł. 1 1 1.75
3 schab i baleron 11 2.20
4 słonina f f 1.90
5 sadło It 1.90
6 salceson 1 1 2.00
7 kiełbasa krajana f i 2.00
8 kiełbasa serdelowa f f 2.00
9 kiełbasa pasztetowa »1 2.65

10 serdelki łf 2 80
11 podgarlana f f 1.35
12 czarna 11 1.35
13 kaszanka f f 0.80
14 krakowska 11 2.65
15 szynka gotowana f f 4.65
16 szynka sui wędzona 1 1 2.65
17 szynka bez kości f f 2,90



76 Łódzki Dziennik Wojewódzki Nr. 4

18) baleron gotowany zł. 4.20
19) baleron surowy „ 2.95
20) boczek sur. wędzony 2.60
21) boczek gotowany „ 2.70
22) szmalec „ 2.25
23) słonina paprykowana „ 2.95
24) polędwica sur. wędz. „ 4.70
25) rolada „ 2.95
26) kiełbasa sucha „ 3.50
27) salami ,, 5.05
23} parówki 3.45
29) kiełbasa sucha polska „ 3.90
30) kiełbasa sucha moskiewska „ 3.90
31) kiełbasa sucha myśliwska 5 00
32) salami miękkie „ 3.45
33) siekane mięso do umowy
31) kiełbasa sui owa do umowy.

za 1 kg.

zł. 1.73
1.41
2.43
1.90
1.92
2.00
2,20
2.61

w  hurcie:
1) wołowina normalna I gat.
2) ,, normalna II gat.
3) TT koszerna I gat.
4) ., koszerna II gat.
5) cielęcina nurmalna
6) ,, koszerna
7) baranina normalna
8) ,, koszerna

w detalu:
1) wołowina normalna I gat. żł. 1.95
2) ., normalna II gat. ,, 1.50
31 „ koszerna I gat. ,, 2.80
4) ,, koszerna II gat. ,, 2.25
5) cielęcina normalna ,, 2,20
6) ,j koszerna ,, 2.30
7) baranina normalna „ 2.40
8) ,, koszerna ,, 2.95
9) wołowina norm. I gat. bez kości ,, 2.45

10) wołowina norm. II gat. bez kości ,, 1.95
11) polędwica wołowa ,,, 2.90

W  myśl § 10 zacytowanego wyżej Rozporzą
dzenia Ministra Spraw Wewnętrznych winni 
żądania lub pobierania cen wyższych od wyzna
czonych będą ukaran1 przez władzę administra
cyjną I Instancji według art. art. 4 i 5 wyżej 
zacytowanego Rozporządzenia Prezydenta Rze
czypospolitej aresztem do 6-ciu tygodni lub 
grzywną do 3.000.—  złotych, o ile dany czyn 
nie ulega surowszemu ukaraniu w myśl innych 
LJstaw Karnych.

W yżej wyznaczone ceny maksymalne obo
wiązują na terenie m. Łodzi od dnia następnego 
po ogłoszeniu.

Łódź, dnia 1 lutego 1931 roku.
Wiceprezydent

325 (— ) St. Rapalski

PRZETARG.
Magistrat m. Łodzi ogłasza publiczny prze

targ na oddanie w dzierżawę na okres jednego 
roku gruntów miejskich, położonych w  gminie 
Łaznów powiatu Brzezińskiego o ogólnej po 
wierzchni 40.3014 ha.

Olerty składać należy w Wydziale Gospodar- 
czym przy ul Narutowicza Nr. 65, pokój 7, do 
dnia 18 lutego 1931 roku, godziny 12-tej w  k o
pertach zalakowanych z napisem: ,,Oferta do 
przetargu mającego się odbyć w dniu 20 lutego 
1931 roku na oddanie w dz:'erżawę gruntu miej
skiego w Rokicinach i podaniem nazwiska ole- 
renta i adresu

Otwarcie ofert nastąpi w  dniu 20 lutego 193i 
roku o godzinie 13-tej w  wyżej wspomnianym 
Wvdziale, gdzie uprzednio można zapoznać się 
z warunkami dzierżawy'.

322  Magistrat m. Łodzi.

OBWIESZCZENIE 
OKRĘGOWEGO URZĘDU UBEZPIECZEŃ 

W E LWOWIE

z dnia 31 stycznia 1931 r. Nr. 1084/31

o zatwierdzeniu zmiany §  106 Statutu Powiato
wej K«*sy Chorych w Wieluniu.

Okręgowy Urząd Ubezpieczeń we Lwowie 
na podstawie art. 100 ustawy z dnia 19 maja 
1920 r. o obowiązkowem  ubezpieczeniu na w y
padek choroby (Dz. U. Rz. P. Nr. 44, poz. 212} 
zatwierdza ninieiszem następujące zmiany sta
tutu Powiatowej Ka^r Chorych w Wieluniu 
wprowadzone zarządzeniem Komisarza Zarzą
dzającego wymienionej Kasy. z dnia 19 stycznia 
1931 r. L. 252/31, a mianowicie: zmianę § 106 
przez ustalenie go w następującem brzmień: ix:

§ 106.

„Członkowie Zarządu sprawują swój urząd 
bezpłatnie jako urząd honorowy.

Nie mogą być jednocześnie płatnymi urzęd
nikami lub pracownikami Kasy.

Członkowie Zarządu mają jednak prawo:
a) do odszkodowania pieniężnego za czas po

święcony sprawom Kasy z uszczerbkiem dla 
ich zarobku (podróże urzędowe, posiedzenia, 
rewizje Kasy i t. d.),

b) do zwrotu faktycznie poniesionych w 
sprawach Kasy wydatków (na podstawie przed
łożonego dowodu).

W ysokość odszkodowania pod a) wynosi dla 
członków mieiscowych zł. 6.— , dla członków 
zamiejscowych oprócz wyznaczonej djety, ry
czałt na koszty utrzymania w  kw ocie zł. 7.— .

Normy te stosowane będą również do człon
ków  Rady Kasy, Komisji Rewizyjnej i Komisji 
Rozjemczej.

Powyższe zmumy obowiązują Powiatową 
Kasę Chorych w Wieluniu od dnia 15. II. 1931 
roku '.

Dyrektor 
Okręg. Urzędu Ubezp. we Lwowie 

327 (— ) Grzegorz Chemii ki.

1



Nr. 4 ŁocLki DziennikWoiewudzki 77

OBWIESZCZENIE.
Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego m. Kalisza w myśl § 82 Ustawy niniejszem zawiadamia, ie  niżej wymie

nione nieruchomości w Kaliszu, obciążone pożyczkami Towarzystwa za zaległe raty będą sprzedawane przez publiczną
licytację przed niżej wymienionymi Notariuszami w Kaliszu.

Zbiór objaśnień i warunki licytacyjne dołączone zostały do odnośnych ksiąg hipotecznych i mogą być przej
rzane w Kancelarji hipotecznej przy Sądzie Okręgowym w Kaliszu.

Wadjum licytacyjne winno być złożone w gotowiźnie. 317

Nr.
hipo

teczny
Nazwa ulicy

iN icru cbom osć 
o b c ią ż o n a  p o 

ż y cz k ą  T o w a r z y 
stw a z które j 

C zęść n ie u m o rzo - 
na w  ter m ic ie  l i 
c y ta c ji  w y n o s ić  

b ę d z ie

Z a le g ło ś ć  o p r ó cz  
O/o i k o sztó w  

w y n o s ić  b e d z ie  
w  term in ie  l i c y 

tacji

Wadjum
(kaucja)

Licytacja 
rozpocz
nie się 

od sumy
W  kancelarji 

Notarjusza

Data 
o godz. Il-ej 
przed połud

niem
1931 r.

zt. «r- Zł. fir- Zl. Zł.

385 Nadwodna 
i Kanonicka 69,019 91 17,994 00 23,166 105,300

Karola
Wyganowskiego 18 maja

676 Dobrzecka 2,541 60 224 00 560 4,200 Karola
Wyganowskiego 18 maja

409 B Piskorze wie 98,980 00 22,400 00 27,000 150,000 Franciszka
Głowackiego 18 maja

OGŁOSZENIA DROBNE. El

A  brach am Olga, Kątna 56, zagubiła dowód osobisty, wy- 
dany w ł odzi._________________________________ 2843-3-2

Bednarski Andrzej,- r. 189i, zagubił zaświadczenie woj
skowe, wydane przez Starostwo Powiatowe Radom

szczańskie^___________________________ 2940: 3-2

Brodecki Jakób, Piłsudskiego 70, zagubił kartę pobytu, 
wydaną przez Starostwo Powiatowe Zdolbunowskie 

oraz kartę tymczasowego pobytu, wyd , przez Starostwo 
Grodzkie Łódzkie. 2832-3-2

BoguslawsKi Juda, wieś Nosków, pow kaliskiego, zagu
bił dow ód rejestracyjny samochodu ŁD. 80237, wyda

ny prze ' Dyrekcję Robót Publicznych w Łodzi. 2877-3-2

Bladowski Stefan, u m . w Rychwale, pow. konińskiego, 
zagubił dwa dowody tożsamości koni ser. A. Nr. Nr 

404967 i 410498, wyd. przez Rejonowego Inspektora Koni 
w Gnieźnie._________________________________________2925-3-3

Birenbaum Cbaja, Pabjanice, zrgubda legitymację urzęd
niczą, wydaną przez Kuraturjum Okręgu Szkolnego 

Łódzkiego. _ 2817-3-3

Bornsztajn Wigdor, Ogrodowa 8. r. 18Q5, zagubił książkę 
wojzkową, wydaną pr.ez PKU. Łódź dowód osobisty, 

■wydany przez Łódzkie Starostwo Grodzkie oraz weksle, 
które unieważnia się._____________________ 6750-3-3

Dobrantz Ryszard, zag. dowód rejestracyjny motocyklu 
ŁD. 823®ó, wyd, przez Dyrekcję Robót Publicznych 

w Łodzi. 2d( 4-3-3
(r. Czajkowski Stanisław Tomasz, Prusa 15, zag dowód 

osobisty, wydany w Warszawie.______________ 2693 3-3

Fuks Rinkus, Rzgowska 74, zagufił 2 weksle: I) zł. 400. 
blanko, wyst. Teofil Schertz, Łódź; 21 zł 200, płatne 

18.4.31 r. wyst. Jan Roziński, Łódź, zl, Kielbasiński. Weksle 
te unieważnia się. 2806-3-3
T?ilipczak Jozef, r. 1899, zagubił książkę wojskową, wy- 
JU daną przez PKU, Łask w Sieradzu. ______2907-3-3

Firma Z, Dmowski i Ska, zag. tylny znak rejestracyjny 
samochodu ŁD. 81531, wyd. przez Urząd W ojewódz- 

ki Łódzki.___________________________________________2875-3-2

Fiszer Cha m Izrael, stały mieszkaniec m- Brzezin, za
gubił dyplom mistrzowski blacharski, wydany z Cechu 

,m Łasku w roku 1905. 2880-3-2

D

Gembicka Eugenja, Piotrkowska 203, zagubiła dowód 
osobisty, wydany w Łodzi. 2805-3-3

Grosbard Cbaim, N. Cegielniana 12, zag. dowód oso
bisty. wydany w Warszawie. 2839-3-2

Glazer Michał. Zielona 5, zagubił paszport zagraniczny, 
wydany w roku 1924 za Nr. 5790/24. 6997-3-2

oldsobei loel Beer, Pabjanice, Warszawska 29, .zagubił 
dowód osobisty, wydany przez Magistrat ni. Pabjanic, 

_____________________________________________________6996-3-2

Goldberg Aleksander, Cegielniana 15, zagubił dowód 
osobisty, wydany przez Łódzkie Starostwo Grodzkie.

_____________________________________________ 6965/Y-3-2
Z~lostyński Wolf, Dąb e, zagubił tylny znak rejestracyjny 

samochodu ŁD. 81018, wydany przez Dyrekcję Robót 
Publicznych w Łodzi. 2870-3-2

G

G
G

ąrwicki Michał, r. \907, zag. 
daną przez PKU. Kutno.

książkę wojskową, wy- 
2948-3-2

orząd Antoni, r. 1898, zagubił książkę wojskową, wy
daną przez PKU. Radomsko. 2939-3-2

Jakubowicz Izaak, Gdańska 24, zagubił dowód osobisty, 
wydany w  Radomsku. 2860-3-2

Jeliński Jan, r 1893 utracił pi zez spalenie książkę w oj
skową, wydaną przez PKU. Łask 2944-3-2

Kinderman Juljusz Artur, Piotrkowska 139, zagubił broń 
systemu „Browning" Nr. 580820 6995-3-2

irnsztein Wolf, Lubinia-W ielka, zagubił przedni znak 
rejestracyjny samochodu PZ. 44949, wydany w ? o -  

znaniu.______________________________________________ 2823-3-2
T^lajner Izrael. Ogrodowa 3, zagubił 2 klucze od kasetki 
**■ (safes) Banku Dyskontowego Warszawskiego, Piotrkow
ska 57, w której znajdują się kwity inkasowe Banku
Zachodniego___________________________   2822-3-2

zagubił dowód 
2827-3-2K aczka Joachim Mendel, Riotikowska 19, 

osobisty, wydany w Łodzi. ____

Kryzman M Z., Bełchatów, zagubił 3 blanco-weksle po 
zł. 1000 i 2 po zł. 500 z podpisem M. Z. Kryzman. 

Weksle te unieważnia się oraz ostrzega przed nabyciem 
takowych. 2849-3-2



78 Łódzki Dziennik Wojewódzki. Nr. 4

Konczarek Józef, Zgierz, zagubił pozwolenie na broń 
krótką Nr. 25794/29. wydane przez Starostwo Powia

towe Łódzkie 2816-3-3

Kowalski i S-ka, Zagórów, zagubił tylny znak rejestra
cyjny samochodu ŁD, 82943, wydany przez Dyrekcję 

Robót Publicznych w Łodzi.______________________ 2697-3-3

Kaczorkiewicz Józef, Babiak, zagubił tylny znak rejestra
cyjny samochodu ŁD, 83048, wydany przez Dyrekcję 

Rohót Publicznych w Łodzi._______________________2813-3-3

Kościuszko Edmund, Kalisz, zagubił pozwolenie na pra
w o prowadzenia pojazdów mechanicznych Nr. 2206, 

wydane przez Urząd W ojewódzki Łódzki 2917-3-3
T fow alezyk  Aleksander, wieś Nowy Józefów, gm. Brus, 

zagubił książkę inwalidzką, wyd. w Łodzi, 6749/V-3-3

Krambowskiemu Gustawowi, zam w Łodzi, ul. Sienkie
wicza 48, skradziono kartę pohytu, wyd przez Łódz

kie Starostwo Grodzkie za Nr, 1346. 2809-3-3
T/^asr Chorych m. Łodzi, zaguhiła tylny znak rejestra- 

cyjny samochodu ŁD 176, wydany przez Dyrekcję 
Robót Puhlicznvch w Łodzi 2685-3-3

Kerger Juliusz, Łódź, ul Hlipoteczna 13, zagubił rewol
wer syst. „Browning" Nr. 720959. 2686-3 3

T^ow alczyk Tadeusz, Rzgowska 109, zagubił dowód re- 
jestracyjny samochodu ŁD. 80559, wydany przez 

Dyrekcję Robót Publicznych w Łodzi. 2678-3-3
T isner Chaja, Andrzeja 7, zagubiła dowód osobisty, wy- 
■*-' dany w Kleczewie. 2669-3-3

Mendelsonówna Fryda, Zachodnia 57, zagubiła kartę 
pob tu. wyd. przez Star. Grodzkie Łódzkie. 2807-3-3

A/Tanal Rudolf, Napiórkowskiego 57, zagubił dowód oso-
* bisty. wydany przez gm. Nowosolna.______  2674-3-3

Maciejewski Stefan. Radogoszcz. Szusa Zgierska 10, za
gubił rewolwer syst. „Dreyse" Nr, 235945 cal. 7-65.

_____________________________________________________2663-3-3
l^ a rczew sk i Józ. f, zam. Ruda - Pabjanicka. zagubił do- 
 ̂ wód osob;sty, wyd. przez Starostwo Łódzkie. 2802-3-3

otiuk Markus, Sienkiewicza 40, zaguhił paszport za- 
graniczny konsularny, wydany przez Konsulat Polski 

w Brukselli, _______________________________________2835-3-2
'  ''astarowicz Szymon, wieś Tumusin, zagubił 3 blanco 

’  weksle: 1) zł. 500, wyst. Józef Bienias; 2) zł. 200, wysb 
Franciszek Wilmański i 3) zł, 100, wyst. Eugenjusz Twar
dowski Weksle te unieważnia się. 2930-3 3
/""kzerkowski Jakub Samuel, zaguhił świadectwo ukończe- 

nia 8-mio klasowej Wyższej Kikoły Realnej (obecnie 
Gimnazjum im. Bolesława Prusa) w Łodzi. 28*6-3-2
O rętk i Antoni syn Walentego, ur. w roku 1899, mieszka- 

niec gm. Gaiewice, pow. wieluńskiego, zagubił książkę 
wojskową, wydaną przez PKU. Wieluń, którą niniejszem
unieważnia się._______  2921-3-3
Piestrzyński Karol, Brzozowa 4, zagubił dowód tożsa-
*  mości konia ser. D. Nr. 281121 7009-3-2 
jD ajski i Jachman, Łódź, zagubił przedni znak rejestra-

cyjny samochodu ŁD 81672, wydany przez Dyrekcję 
Robót Publicznych w Łodzi._________ 2666-3-3
ID irszkiewicz Aleksander, Tomaszów-Maz., zagubił pozwo- 

lenie na sprzedaż spirytusu domowo-leczniczego, wy
dane przez Izbę Skarhową w Łodzi za Nr. 6184/1399

6548-3-3

“D u b in ow icz Nachman, SŁ. Rynek 14, zaguhił tylny znak 
rejestracyjny samochodu ŁD. 82467, wydany przez 

Dyrekcji, Robót Publicznych w Łodzi.____________ 2695-3-3
Ozymański Stefan, Cegielni?na 19, zagubił pieczęć urzę- 

dową z napisem „Izba Skarbowa Łódzka Kontroler 
A kcyz i M onopolów Państwowych Nr. 14".______ 2691-3-3
O półdzielczy  Bank Kredytowy w Łęczycy, zagubił wek- 
^  sel na zł. 1000, pł. 26.2.31., wyst. I. Szwarc, Łęczyca, 
zl. W olf Frydman. W eksel ten unieważnia się. 2882-3-2
Czym anek Stanisław, Tuszyn, zagub, pozwolenie na broń, 
G  wyd. przez S ta Pow. Łódzkie na rok 1930. 2818-3-3
O nlej Antoni, Pahjanice, Karnyszewska 29, zagubił prze- 
^  dni znak rejestracyjny samochodu ŁD. 82644, wyd. 
przez Dyr, Rob. Publ, w Łodzi. 2662-3-3

Stawecki Franciszek, Działoszyn, zag. legitym. urzędn. 
Nr. 4769, wydaną przez Inspektora Straży Granicznej 

w Poznaniu. 2689-3-3

Srehrz.yńskiej Annie, Narutowicza 6, skradziono dow ód 
osobisty, wydany v Łodzi. 2808-3-3

'‘Topolski Jan, rocznik 1900, zagubił ks. wojskową, wyd. 
Drzeć PKU. Konin. 6764-3-3

'T'okar<-k Teofil, zaguhił książkę wojskową, wydaną przez 
PKU. Sieradz i pozwolenie na broń, wydane przez 

Starostwo Powiatowe Sieradzkie.__________________ 2912-3-3

U rbach Szlamao rocznik 1883, zagubił książeczkę wojsk.
wyd. przez PKU Radomsko. _ _ _______  6545-3-3

rewolwer
2676-3-3

'W /a liń sk i Jan- Łódź, Piotrkowska 116, zagubił 
’ ’’ syst. „W alter" cal. 6-35. Nr. 10188.

\V7ajsbordt Balja, Wolborska 19. zagubiła zezwolenie na 
”  herbaciarnie, wyd. przez Mag. m. Łodzi. 2675-3-3

VV7awrzynkiewicz Bonifacy, syn Kacpra i Antoniny 
”  z Kaczmarków, ur. 9 V, 1858 r. we wsi Iwunie gm. 

Wierzchy, pow sieradzkiego w r. 1898 wyjechał z Polskę 
do Frus na roboty sezonowe i dotychczas nie wrócii. 
Poszukuje go rodzina W awrzynkiet/iczów, zam. we wsi 
Iwonie, gm Wierzchy, pow, sieradzkiego. 2916-3-3

Walczak Józef, zagubił rewolwer firmy „Astra" Nr. 
290206 kal. 6.35 i zezwolenie na broń za numerem- 

083911/1443-KB„ wydane przez Łódzkie Starostwo Grodz-
kie na rok 1930.___________________________________ 6761-3-3
\ y/eltm an  Izrael, zagubił kartę rzemieślniczą 123. wyda- 

”  ną przez Magistrat m. Tomaszowa-Maz. 2831 ~-2
VV7icher Hugon. Ruda-Pabjanicka, zagubił świadectwo 
”  Gimn. kl. VI i VII, wydane przez Państwowe Gimn. 

im. H. Dąbrowskiego w Kutnie. 2836-3-2

Zagubiono list przewozowy Nr. 215969 z wagonu 
lNr. 192902 z dnia 1 6.29. nadane na stacji Łódź-Ka- 

liska przez firmę Michałowicz i Syn do stacji Lachowi- 
cze dla M. Małowickiego._____________________  2688-3-3

Zakład Przemysłowy „W ola Krysztoporska", zagubił 
znaki samochodowe ŁD. 471, wydane przez Dyrekcję 

Robót Publicznych w Łodzi.

Zając Hendler Fajga, Pieprzowa 17, zagubiła dowód 
osobisty, wydany w Łodzi. ______________2845-3-*1

■Zaginął Towarzystwu Handlowemu „Esper", Warszawa, 
"  przedni znak rejestracyjny samochodu ŁD. £1705. wy
dany przez Dyrekcję Robót Publicznych w Łodzi. 2848-3-3
7 aŹ'n9ła książeczka oszczędnościowa Nr. 72688 po zmar- 

łej Jadwidze Waszczak, wyst. przez Bank Przemysłow
ców  Łódzkich. 2853-3-2

Prenumerata wynosi: kwartalnie zł. 4.50, roczn ie zl. 13 - wraz z przesyłką pocztow ą.
K on to  w P.K.O- Nr 30091.

Adres Redakcji I Administracji: Urząd W ojewódzki, O grodow a 15, tel. 183-91. Administracja czynna od  godz. 9-ej rano
do 2-ej po południu.

Cena p o jed yń czego  egzem plarza 75 qr,
.Administracja przyjmuje ogłoszenia instytucvj społecznych  I użyteczności publicznej, od o só b  zaś pryw atnych 
tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i w ym ienionych Instytucyj.—  Ceny o g ło s z e ń : d ro b n e  
1 krotne 15 groszy  za wyraz najmniej zł. 1.50, — 3 krotne 30 groszy za wyraz. Zw yczajne; 30 groszy  za w iersz

milimetrowy (szpalty redakcyjnej).

Drukarnia Państwowa w Łodzi, Piotrkowska 85. teł. 29. 168830/31


